
 
APSTIPRINĀTS: 

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

Iepirkuma komisijas 

30.09.15  sēdē 

Protokols nr.1 
 

 

 

 

 

 

      

 IEPIRKUMA PROCEDŪRAS NOLIKUMS 

 

  

„paceļamo vārtu piegāde un uzstādīšana” 
 

 

Iepirkuma identifikācijas NR. MI-2015/6 

 

 

 

 

 

 

 
Iepirkuma procedūra saskaņā ar PIL 82.p. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” aicina iesniegt piedāvājumu 

saskaņā ar Publisko iepirkuma likuma un iepirkuma procedūras „paceļamo vārtu 

piegāde un uzstādīšana” nolikuma prasībām.            

2. Nolikums būs pieejams, sākot ar 2015.gada 01.oktobri. Iepirkuma nolikums ar 

visiem pielikumiem ir brīvi pieejams Līvānu novada mājas lapā internetā 

www.livani.lv.   Iepirkuma nolikuma grozījumi un atbildes uz piegādātāju 

jautājumiem tiek publicētas Līvānu novada mājas lapā internetā www.livani.lv. 

Piegādātāja pienākums ir pastāvīgi sekot mājas lapā publicētajai informācijai un 

ievērot to savā piedāvājumā.                                                                                 

2.1. Informācijas apmaiņa starp Pasūtītāju un Pretendentiem notiek pa pastu, 

faktu, telefonu un e-pastu. 

3. Kontaktpersona: Andrejs Patmalnieks, tālr. 27009909, 

 e-pasts: livanu_dzks@inbox.lv 

4. Iepirkuma identifikācijas numurs ir MI- 2015/6 

5. Pasūtītājs ir SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

Rīgas iela 2B, Līvāni, LV-5316  

Reģ.Nr. 41503010497 

PVN Reģ.Nr. LV41503010497 

Banka : A/S Citadele banka   

Konts Nr. LV68PARX 0004367510002  

Tālr.: 26806401, Fakss: 65381812  

6. Iepirkuma priekšmets: CPV kods: 44221300-8 

7. Publikācija par plānoto līgumu: 
Paziņojums par plānoto līgumu publicēts Iepirkumu portālā www.iub.lv 

2015.gada 01.oktobrī. 

8. Līguma izpildes vieta:  Līvānu pilsēta 

9. Līguma izpildes termiņš: 30 dienu laikā no līguma parakstīšanas brīža. 

10. Līguma garantijas laiks: 24 mēneši no pieņemšanas-nodošanas akta 

parakstīšanas brīža. 

11. Piedāvājuma iesniegšanas, datums, laiks un kārtība: Pretendenti piedāvājumus 

var iesniegt līdz 2015.gada 15.oktobrim plkst.10:00, Rīgas ielā 2B, Līvāni, LV-

5316, iesniedzot personīgi jurista kabinetā vai atsūtot pa pastu. Piedāvājumam 

jābūt nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz augstākminētajam 

piedāvājumu iesniegšanas termiņam. Katrs pretendents var iesniegt tikai vienu 

piedāvājumu.                                                                                                       

11.1. Piedāvājumi, kas nav iesniegti šajā nolikumā noteiktajā kārtībā, nav 

noformēti tā, lai piedāvājumā iekļautā informācija nebūtu pieejama līdz 

piedāvājuma atvēršanas brīdim, vai kas iesniegti pēc norādītā piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa, netiek izskatīti un tiek atdoti atpakaļ iesniedzējam. 

12. Piedāvājuma noformēšana: piedāvājums iesniedzams aizlīmētā, aizzīmogotā 

aploksnē, uz kuras jānorāda: pretendenta nosaukums un adrese, atzīme: 

piedāvājums iepirkuma procedūrai „paceļamo vārtu piegāde un uzstādīšana”, 

identifikācijas Nr. MI-2015/6. Neatvērt līdz 2015.gada 15.oktobrim plkst.10:00. 

      12.1. Piedāvājums:  
1.Pretendentu atlases dokumenti, kas minēti Nolikuma 15.punktā, ieskaitot 

pieteikumu dalībai iepirkuma procedūrā; 

2.Finanšu- tehniskā specifikācija; 

Piedāvājums netika dalīts. Piedāvājuma derīguma termiņš ir 30 dienas.  

      12.2. Pretendents sagatavo vienu piedāvājuma variantu, ievērojot Nolikumā noteikto 

              piedāvājuma sastāvu. Piedāvājumam jābūt cauršūtām kopā tā, lai dokumentus 

              nebūtu  iespējams atdalīt. Dokumentiem jābūt sanumurētiem un jāatbilst   

              pievienotajam satura rādītājam. Piedāvājumam jābūt rakstītām ar neizdzēšamu 

mailto:livanu_dzks@inbox.lv
http://www.iub.lv/


              tinti, skaidri salasāmiem, bez labojumiem. 

 

12.3. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Citā svešvalodā sagatavotiem 

piedāvājuma dokumentiem jāpievieno pretendenta apliecināts tulkojums latviešu 

valodā. Iesniedzot piedāvājumu Pretendentam ir tiesības visu iesniegto dokumentu 

atvasinājumu un tulkojumu pareizību apliecināt ar vienu apliecinājumu. Pretendents 

iesniedz parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa, pieteikumu 

paraksta visas, kas ietilpst personu grupā. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa vai 

personālsabiedrība, piedāvājumā papildus norāda personu, kas iepirkuma procedūrā 

pārstāv attiecīgo personu grupu vai personālsabiedrību, kā arī katras personas 

atbildības sadalījumu. 

12.4. Iesniegtie piedāvājumi, izņemot Nolikuma 11.1.punktā noteiktos gadījumus, ir 

Pasūtītāja īpašums un netiek atdoti atpakaļ Pretendentam. 

13.Informācija par iepirkuma priekšmetu: Paceļamie vārti garāžām, saskaņā ar 

tehnisko specifikāciju.                                    
14.Nosacījumi pretendenta dalībai iepirkuma procedūrā: Pasūtītājs izslēdz 

Pretendentu no dalības iepirkumā, ja tiek konstatēti Publisko iepirkumu likuma 82.panta 

piektās daļas 1. un 2.punktā minētie apstākļi.                                     
14.1.pasludināts maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek 

piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka 

iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā 

saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas tiek likvidēts;                                                 

14.2.Pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), ir 

nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā kādā 

no valstīm pārsniedz 150 euro;                                                                                   

14.3.Pretendents ir reģistrēts likumā noteiktajos gadījumos un likumā noteiktajā kārtībā.   

14.4.Iepirkuma komisijai ir tiesības publiski pieejamā datu bāzē pārbaudīt Pretendenta 

piedāvājumā norādīto informāciju. Gadījumos, kad komisija ir ieguvusi informāciju šādā 

veidā, attiecīgais pretendents ir tiesīgs iesniegt izziņu vai citu dokumentu par attiecīgo faktu, 

ja komisijas iegūtā informācija neatbilst faktiskajai situācijai. Ja pretendents piedāvājumā ir 

sniedzis nepatiesu informāciju, komisija izslēdz pretendentu no dalības iepirkumā.                                                                 

15. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā: Pretendenta pieteikums 

dalībai iepirkuma procedūrā apliecina Pretendenta apņemšanos piegādāt paceļamos 

vārtus, saskaņā ar Nolikuma prasībām. Pieteikumu paraksta Pretendenta vadītājs vai 

vadītāja pilnvarota persona vai personas, kas ir pilnvarotas to darīt pretendenta vārdā. 

Pieteikumu dalībai iepirkuma procedūrā (pielikumā) Pretendents sagatavo uz savas 

veidlapas.                                                                                                 

16. Pretendentu atlases dokumenti:                                                                                    

16.1. Pretendents ir reģistrēts, licencēts vai sertificēts atbilstoši Pretendenta izcelsmes 

(reģistrācijas) valsts atbilstošo normatīvo aktu prasībām.                 

16.2.pieteikums  (pielikumā), iesniedzama atbilstoši Nolikuma pievienotajai formai.  

Pieteikumu  paraksta  Pretendenta  pārstāvis  ar  paraksta  tiesībām vai persona, kura 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir pilnvarota parakstīt attiecīgos dokumentus.  Ja  

pieteikumu  dalībai  iepirkumā  iesniedz personu  apvienība, pieteikumu dalībai 

iepirkumā  paraksta visas personas, kas ietilpst apvienībā vai persona, kura 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir pilnvarota parakstīt attiecīgos dokumentus. Ja  

pieteikumu paraksta  iepriekš minētas pilnvarotās  personas,  tad  piedāvājumam  ir  

jāpievieno  attiecīgās pilnvaras  oriģināls  vai  tā normatīvajos aktos paredzētajā 

kārtībā izveidots atvasinājums.                                                                                                
16.3.Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīga uzņēmējdarbību reģistrējošas iestādes ārvalstīs 

izdotas reģistrācijas apliecības kopija.                                                        



16.4. Obligāti pievienot 2 pasūtītāju atsauksmes, ka darbi veikti kvalitatīvi un līgumā 

noteiktajā termiņa.                                                 

16.5. Obligāti pievienot vārtu tehnisko dokumentāciju, sertifikātus (atbilstības 

deklarācijas) un krāsaino foto.                                                                      

16.6. Obligāti pievienot kompetento/profesionālo darbinieku sarakstu, kas veiks 

paceļamo vārtu montāžu, pievienojot darbinieku atbilstošu sertifikātu.                                

16.7. Pirms piedāvājuma iesniegšanas ir obligāta objekta apsekošana un uzmērīšana.                            

17.Tehniskais piedāvājums: Tehnisko piedāvājumu sagatavo saskaņā ar tehnisko 

specifikāciju (pielikumā).                                               

18.Finanšu piedāvājums: Piedāvājuma cenā Pretendents norāda cenu EUR, iekļaujot 

tajā visas izmaksas, kas saistītas ar garāžas vārtu piegādi un uzstādīšanu atbilstoši 

tehniskajai specifikācijai, tā piegādi Pasūtītāja norādītajā vietā, visa uz piegādes brīdi 

uzstādītā aprīkojuma lietošanu un tā uzstādīšanas izmaksas, lai nodrošinātu vārtu 

pilnīgu gatavību lietošanai, kā arī nodokļus un nodevas, izņemot pievienotās vērtības 

nodokli.                                                               
19.Piedāvājuma vērtēšana: Piedāvājumu izskata iepirkuma komisija, kas izvērtē 

Pretendentu un to piedāvājumu atbilstību Nolikuma prasībām, kā arī izvēlas piedāvājumu 

ar viszemāko cenu. Komisija darbojas un lēmumu pieņem slēgtā sēdē.                              

19.1. Nepieciešamības gadījumā Pretendenta iesniegtās informācijas precizēšanai un 

pilnīgai piedāvājuma izvērtēšanai komisija var pieprasīt Pretendentam papildus 

informāciju.                                          

19.2.Piedāvājumu noformējuma pārbaudes laikā komisija pārbauda, vai iesniegtie 

piedāvājumi sagatavoti un noformēti atbilstoši Nolikuma 12.punktā norādītajām 

prasībām. Ja piedāvājums nav noformēts atbilstoši Nolikuma prasībām, komisija 

piedāvājumu tālāk neizskata.                                                                                          

19.3.Pēc piedāvājuma noformējuma pārbaudes komisija veic Pretendentu atlasi. 

Pretendentu atlases laikā komisija noskaidro Pretendentu kompetenci un atbilstību 

paredzamā iepirkuma līguma izpildes prasībām, pēc iesniegtajiem pretendentu atlases 

dokumentiem pārbaudot Pretendenta atbilstību katrai nolikuma izvirzītajai prasībai. 

Pretendentu atlases laikā komisija pārbauda vai Pretendents ir iesniedzis visus nolikumā 

pieprasītos dokumentus.                                                                                                 

19.4.Pēc Pretendentu atlases komisija veic tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi. 

Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudes laikā komisija izvērtē tehnisko piedāvājumu 

atbilstību nolikumā norādītajai tehniskai specifikācijai. Tehniskā piedāvājuma atbilstības 

pārbaudē var tikt pieaicināts speciālists. Ja Pretendenta tehniskais piedāvājums neatbilst 

tehniskajās specifikācijas prasībām, komisija turpmāk šo piedāvājumu neizskata.                                                  

19.5.Komisija vērtē un salīdzina tikai to Pretendentu finanšu piedāvājumus, kuru 

piedāvājumi nav noraidīti noformējuma pārbaudes, Pretendentu atlases vai tehnisko 

piedāvājumu atbilstības pārbaudes laikā.                                                          

19.6.Komisija izvēlas piedāvājumu ar viszemāko cenu, kas atbilst nolikuma 

prasībām. Piedāvājumu vērtēšanas laikā komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumā nav 

aritmētisku kļūdu, kā arī izvērtē un salīdzina finanšu piedāvājumu cenas. Ja finanšu 

piedāvājumā konstatēta aritmētiska kļūda, komisija izlabo to. Par kļūdu labojumu un 

laboto piedāvājuma summu komisija paziņo Pretendentam, kura pieļautās kļūdas ir 

labotas. Vērtējot finanšu piedāvājumu, komisija ņem vērā labojumus.                                                                                                     

19.7.Gadījumā, ja iepirkuma procedūrai tiks iesniegts tikai viens piedāvājums, kas pilnībā 

atbilst nolikuma prasībām, Pretendents, kas iesniedzis šo piedāvājumu, var tikt atzīts par 

iepirkuma procedūras uzvārētāju.                                                                                         

19.8. Pasūtītājam ir tiesības atteikties no iepirkuma vispār, ja piedāvājumi pārsniedz pasūtītāja 

finansiālās iespējas.                                                                                                         

20.Iepirkuma līgums: Pasūtītājs slēgs ar izraudzīto Pretendentu iepirkuma līgumu, 



pamatojoties uz Pretendenta piedāvājumu un saskaņā ar Nolikuma noteikumiem. 

Iepirkuma līgums tiek slēgts ņemto vērā piedāvājumā norādītās cenas.  
 

        Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs    A.Patmalnieks  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.1  

Iepirkumam Id.Nr. MI-2015/6 

 

(Iesniedzams uz Pretendenta veidlapas) 

PIETEIKUMS 

_________________     2015.gada____._____________ 

/sastādīšanas vieta/ 

Informācija par pretendentu 

Pretendenta nosaukums 

(vai vārds, uzvārds): 

 

Reģistrācijas numurs 

(vai personas kods): 

 

Juridiskā adrese:  

Biroja adrese:  

Tālrunis:  Fakss:  

E-pasta adrese:  

Vispārējā interneta adrese:  

 

Finanšu rekvizīti 

Bankas nosaukums:  

Bankas kods:  

Konta numurs:  

 

Informācija par pretendenta kontaktpersonu  

Vārds, uzvārds:  

Ieņemamais amats:  

Tālrunis:  Fakss:  

E-pasta adrese:  

Pretendents, parakstot šo pieteikumu, apliecina  dalību un iesniedz savu piedāvājumu (turpmāk – 

Piedāvājums) iepirkumam „paceļamo vārtu piegāde un uzstādīšana” Iepirkuma identifikācijas Nr. MI-

2015/6 

Parakstot šo pieteikumu, pretendents apliecina, ka: 

1.  iepazinies ar Iepirkuma Nolikumu  un tam nav iebildumu attiecībā uz SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” organizētā iepirkuma „paceļamo vārtu piegāde un uzstādīšana” Nolikumā 

ietvertajām prasībām; 

2. finanšu piedāvājumā ir paredzēti visi pakalpojuma sniegšanas riski, kas saistīti ar cenu izmaiņām un 

citiem neparedzētiem apstākļiem, kā arī visas administratīvās un citas izmaksas, kas nodrošina 

pakalpojuma sniegšanu saskaņā ar tehnisko specifikāciju; 

3. piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas un precīzas; 

4.  garantē Piedāvājumā ietverto ziņu un piedāvāto saistību izpildīšanu iepirkuma līguma slēgšanas 

gadījumā. 

Amatpersona (pretendenta 

 pilnvarotā persona): 

_________________________                _______________        _________________                         

  /vārds, uzvārds/                  /amats/                              /paraksts/      

 

 

 

 

 

 



 

Pielikums Nr.2 
Iepirkumam Id.Nr. MI-2015/6 

(uz Pretendenta veidlapas) 

FINANŠU UN TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA                                                   

„paceļamo vārtu piegāde un uzstādīšana” 

Paceļamie vārti garāžām. Krāsa iekšpusē-balta, ārpusē- brūna. Vārtiem jābūt 

sertificētiem un jāatbilst NE 13241-1 noteiktajiem standartiem (pielikumā pievienot 

sertifikātus/ atbilstības deklarāciju un vārtu pārbaudes atskaites). Vārtu priekšrocība ir 

augsta siltuma noturība, ar siltumpārvades koeficentu U=0,8 līdz 1,0 Wm2K. Vārtu 

komplektējošās daļas ir cinkotas ar karstās cinkošanas metodi, kas samazina korozijas 

riskus. Siltināti sekciju paneļi ar poliuretāna putam 40 mm, ar papildus stingrības līsti, 

blīvējumu pa perimetru un starp paneļiem, biezums  ne mazāks kā 40mm, vārtu 

paneļu profils atbilstošs ES normai par pirkstu saspiešanas aizsardzību. Visiem 

vārtiem jābūt aprīkotiem ar operēšanas sistēmu- ķēdes reduktoru, aizsardzības 

mehānismu atsperes pārrāvuma gadījumā un augsto pacēlumu 4600 mm. Obligāti 

jābūt ķēdes pagarinājuma reduktoram. Vienos no paceļamajiem vārtiem jābūt 

personāla durvīm. Personāla durvis izvietotas sekcija tipa vārtu vidū, aprīkoti ar 

slēdzeni, rokturi un durvju aizvērēju. Vārti slēdzami ar aizbīdni no iekšpuses, 

personāla durvīm: rokturis, aizvērējs un slēdzene. Obligāti pie tehniskās specifikācijas 

pievienot vārtu krāsaino foto. Vārtu un paceļamā mehānisma garantijai jābūt ne 

mazāk 24 mēneši no preces un pakalpojuma pieņemšanas-nodošanas akta 

parakstīšanas brīža. Cenai jābūt noradītai  EUR un bez PVN. Cenā ietilpst objekta 

uzmērīšana, vārtu izgatavošana, piegādāšana un uzstādīšana (montāža). Piedāvājuma 

izpildes termiņš ir 30 dienas no līguma parakstīšanas brīža. Pretendentam savā 

Piedāvājumā jānorāda Preces detalizēts apraksts, tajā skaitā Preces tehniskie 

parametri, ražotājs, modelis un preces nosaukums. Tehniskajam Piedāvājumam 

Pretendents pievieno informatīvos materiālus, kas precizē Preces tehnisko 

informāciju, tajā skaitā norādot Preces kopšanas noteikumus, un sniedz vizuālo 

priekšstatu par piedāvāto Preci.  
Pretendentam nedrīkst pieaicināt apakšuzņēmējus. Nepieciešams pievienot 

kompetento/profesionālo darbinieku sarakstu, kas veiks paceļamo vārtu montāžu, 

pievienojot darbinieku atbilstošu sertifikātu. 
 

Paceļamie vārti Izmērs(ailes) ~4000x4600 

mm 

Materiāls…

…………… 

3.gb. Cena EUR par 1.gb. bez 

PVN 

Kopā par 3.gb. EUR bez 

PVN 

Paceļamie vārti  

ar personāla durvīm (durvju 

izmērs 800x 2000mm, rokturis, 

aizvērējs, slēdzene). 

Izmērs(ailes)~ 4000x4500 

mm 

Materiāls…

……………. 

1.gb. Cena EUR par 1.gb. bez 

PVN 

                                                                       Cena kopā par 4.gb.EUR kopā bez PVN 

                                                                       Cena kopā par 4.gb. EUR kopā ar PVN 

Pilnvarotā persona: ____________________________________________________  

(amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs)  



 
Pretendenta izmaksas- visas un jebkuras līguma izpildes nodrošināšanai nepieciešamās 

izmaksas, tajā skaitā par tādu darbību veikšanu, kas nav tieši norādītas tehniskajā 

specifikācijā, bet ir nepieciešamas līguma izpildes nodrošināšanai. 

 

Pretendentam ir jāveic būvobjekta apsekošana.  

Objekta apskati jāsaskaņo ar kontaktpersonu A.Patmalnieku, tālr. Nr. 27009909. 

Objekta apsekošanā ir tiesības piedalīties Pretendents, kas ir rakstiski pilnvarots 

piedalīties apskatē. Pēc objekta apsekošanas un uzmērīšanas, kā arī paredzamo darbu 

apjoma novērtēšanas tiek parakstīts apsekošanas akts, kas ir sastādīts 2 (divos) 

eksemplāros no Pasūtītāja pārstāvja puses un Pretendenta pārstāvju puses, viens 

apsekošanas akta eksemplārs tiek nodots Pasūtītāja pārstāvim, bet otrs - Pretendenta 

pārstāvim.  

 

Pirms piedāvājuma iesniegšanas objekta apsekošana ir obligāta. Ja piedāvājums 

iesniegts bez objekta apsekošanas un uzmērīšanas, piedāvājums netiks vērtēts.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

APSEKOŠANAS AKTS 

Iepirkuma identifikācijas Nr. MI- 2015/6 

1) Apsekošanas dati 

Apsekošanas datums ______._____.2015. 

Apsekošanas vieta  

Apsekošanas uzsākšanas laiks plkst. ___:___ 

Apsekošanas pabeigšanas laiks plkst. ___:___ 

2) Informācija par pretendentu 

Pretendenta nosaukums 

 

 

Pretendenta reģistrācijas 

numurs 

 

 

 

Pretendenta juridiskā adrese 

 

 

3) Pirms objekta apsekošanas Pasūtītāja kontaktpersonai uzrādītie Pretendenta 
dokumenti 

  

Dokumenta nosaukums 

Pasūtītāja pārstāvja atzīme par 
uzrādītiem dokumentiem 

Oriģināls Lpp. /vien. 
Skaits 

1. Pretendenta izdota pilnvara Pretendenta pārstāvju dalībai 
būvobjekta apsekošanā 

  

5. Pretendenta pārstāvja personu apliecinošs dokuments 
(pase vai autovadītāja apliecība) 

  

 
Citi uzrādītie dokumenti 

  

4) Objekta apsekošanas norise 

Pretendenta pārstāvja atzīme par veikto apsekošanu Pretendenta pārstāvja paraksts 

 

 

 

 

 

 

5) Objekta apsekošanas dalībnieku paraksti 

Pasūtītāja pārstāvis (vārds, uzvārds, amats) Pasūtītāja pārstāvja paraksts 

 

 

 

Pretendenta pārstāvis (vārds, uzvārds) 
Pretendenta pārstāvja paraksts 

 

 

 

 
*Objekta apsekošanas akts ir sastādīts 2 (divos) eksemplāros, viens apsekošanas akta eksemplārs ir nodots 

Pasūtītāja pārstāvim, bet otrs - Pretendenta pārstāvim. 

 

 



LĪGUMS 

par paceļamo vārtu izgatavošanu un uzstādīšanu  

 

Līvānos,                         2015.gada   __________ 

SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, vienotais reģistrācijas 

Nr.41503010497, juridiskā adrese: Rīgas ielā 2B, Līvāni, tās valdes priekšsēdētāja 

Artūra Vilcāna personā, kurš darbojas uz statūtu pamata, turpmāk tekstā  Pircējs, no 

vienas puses, un 

“___________”, vienotais  reģistrācijas Nr.______, juridiskā adrese: 

________________, tās __________ personā, kas darbojas uz _______ pamata, 

turpmāk tekstā Pārdevējs, no otras puses, 

bet abi kopā turpmāk tekstā Puses vai katrs atsevišķi – Puse, izsakot brīvu gribu 

– bez maldības, viltus vai spaidiem, noslēdz šādā satura  Līgumu: 

 

1.LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1.Pārdevējs izgatavo un uzstāda paceļamus vārtus saskaņā ar Iepirkuma procedūras 

nolikuma MI-2015/6 tehnisko specifikāciju (pielikums Nr.1). Pārdevējs apņemas 

piegādāt un uzstādīt paceļamos vārtus 30 dienu laikā no līguma parakstīšanas brīža, 

pēc adreses Līvāni, Rīgas ielā 2 B. Pirms Līguma noslēgšanas Pretendents/ Pārdevējs 

veica objekta apsekošanu un uzmērīšanu. Pircējs pieņem un apmaksā, turpmāk tekstā 

Prece, atbilstoši Pārdevēja tāmei, kas tiek pievienota šim Līgumam un ir tā 

neatņemama sastāvdaļa. 

1.2. Pārdevējs nodrošina Preces kvalitātes atbilstību kvalitātes LR likumdošanas aktos 

noteiktajiem normatīviem. 

2. CENAS, SORTIMENTS un LĪGUMA SUMMA 

2.1. Kopējā līguma summa sastāda EUR  ____ (_____) bez PVN 21%.  Līguma 

summai jābūt nemainīgai visā Līguma darbības laikā. 

 

3.MAKSĀJUMU KĀRTĪBA 

3.1.Apmaksu par preci Pircējs veic pārskaitot naudu uz Pārdevēja norēķinu kontu, 

saskaņā ar izrakstītu rēķinu 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Preces uzstādīšanas un 

pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas. 

 

4. PIEGĀDES NOTEIKUMI UN TERMIŅI 



4.1. Par Preces uzstādīšanas datumu tiek uzskatīts datums, kuru Pircēja pilnvarotais 

pārstāvis atzīmē uz preču pavadzīmes, apstiprinot preces pieņemšanu. 

 

5. GARANTIJAS  NOTEIKUMI 

5.1. Paceļamo vārtu un to mehānismu garantija ir 24 mēneši no pieņemšanas-

nodošanas akta parakstīšanas.          

5.2. Pārdevējam ir pienākums apmainīt nekvalitatīvo preci  pret citu, kvalitatīvu preci, 

garantijas darbības laikā. 

5.3. Nekvalitatīvā Prece tiek apmainīta, bet izdevumi, kas saistīti ar tās piegādi un 

apmaiņu tiek segti uz Pārdevēja rēķina. 

 

6. PRECES PIEŅEMŠANA UN  NODOŠANA 

 

6.1. Preces pieņemšana atbilstoši tās daudzumam un kvalitātei saskaņā ar preču 

pavadzīmi tiek veikta Rīgas ielā 2 B,  Līvānos Pircēja Pārdevēja pārstāvju klātbūtnē. 

6.2. Preces atbilstību preču pavadzīmē norādītajam, Pircējs apstiprina ar savu parakstu 

uz preču pavadzīmes.  

6.3. Preces pieņemšanas laikā konstatētā nekvalitatīvā  Prece tiek nodota Pārdevējam, 

kurš to apmaina laikā, par kuru Puses vienojas mutiski, bet ne vēlāk ka 2 (divu) darba 

dienu laikā, pēc nekvalitatīvas preces konstatēšanas dienas.  

 

7. PRETENZIJAS 

 

7.1. Pretenzijas Pārdevējam par Preces kvalitāti, ja tiek  atklāti slēpti defekti, Pircējs 

var izteikt 10 (desmit) dienu laikā,  no defektu atklāšanas brīža. 

7.2. Pircējam ir tiesības izteikt pretenzijas pret preces kvalitāti visā tās garantijas laikā 

un Pārdevējam ir pienākums apmainīt nekvalitatīvo preci pret citu.     

7.3. Pretenzijas, kas saistītas ar līgumsaistību izpildi, pusēm jāizskata ne ilgāk kā 14 

(četrpadsmit) dienu laikā no pretenzijas saņemšanas dienas. 

 

8. STRĪDU ATRISINĀŠANA UN ATBILDĪBA 

 

8.1. Visi strīdi un nesaskaņas par šo Līgumu, ko nevar atrisināt  starp Pusēm pārrunu 

ceļā, atrisina LR tiesu iestādēs atbilstoši LR likumdošanai. 



8.2. Puses ir atbildīgas par līgumsaistību neizpildi atbilstoši LR spēkā esošajiem 

likumdošanas aktiem. 

8.3. Ja Pārdevējs neievēro Preces piegādes termiņus un noteikumus, tad Pārdevējs 

maksā Pircējam līgumsodu  0,1% apmērā no līguma summas par katru nokavēto 

dienu. 

8.4. Puses ir atbrīvotas no atbildības pēc šā Līguma, ja līgumsaistību izpilde ir kļuvusi 

neiespējama no abām pusēm neatkarīgu, nepārvaramas varas apstākļu dēļ. 

8.5. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Pārdevēju no savu līgumsaistību izpildes 

pienākuma. 

8.6. Ja PĀRDĒVĒJAM Līgumā paredzētajos gadījumos un kārtībā jāmaksā 

līgumsodu PIRCĒJAM, PIRCĒJS vienpusīgi ir tiesīgs, maksājot par Preci, bezstrīdus 

kārtībā samazināt Preces vērtību par līgumsoda summu. 

 

9.LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ, TĀGROZĪŠANAS, PAPILDINĀŠANAS 

UN LAUŠANAS KĀRTĪBA 

9.1. Līgums stājas spēkā no brīža, kad to parakstījušas abas puses un darbojas līdz 

Pušu saistību pilnīgai izpildei. 

9.2. Ja līgumsaistības netiek pildītas, otrai pusei ir tiesības lauzt Līgumu bez 

iepriekšējas otras puses brīdināšanas, uzliekot par pienākumu vainīgajai pusei segt 

visus zaudējumus, kas radušies vainīgās puses līgumsaistību neizpildes rezultātā. 

  

10. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

10.1.  Līgums satur Pušu pilnīgu vienošanos, Puses ir iepazinušās ar tā saturu un 

piekrīt visiem tā punktiem, ko apliecina parakstot Līgumu.  

10.2. Pusēm nav tiesību sniegt trešajām personām informāciju, kas tiktu viņām 

zināma šī Līguma darbības laikā. 

10.3. Puses apņemas 5 (piecu) dienu laikā paziņot viena otrai par savu rekvizītu 

(nosaukuma, adreses, u.tml.) izmaiņām. 

10.4. Līgums sastādīts 2 eksemplāros latviešu valodā pa vienam eksemplāram katrai  

no Pusēm. 

 

11.PUŠU REKVIZĪTI 
 

Pircējs:       Pārdevējs: 



 

SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā  

saimniecība”    

   

reģ.Nr.LV41503010497     

Līvāni, Rīgas iela 2B, LV-5316     

AS CITADELE banka,    

N/k  LV68PARX0004367510002,                

Kods PARXLV22    

 

Tālr.26806401               

Fakss 65381812   

    

   
Valdes priekšsēdētājs      

___________________A.Vilcāns   ________________/ 

 


